ANALISTA DE  GESTAO CLASSE
EDUCACIONAL UNICA
CLASSE
A
TECNICO DE  GESTAO CLASSE
EDUCACIONAL "B"
CLASSE
nen
CLASSE
A
AGENTE DE GESTAO CLASSE
EDUCACIONAL "B"
CLASSE
nen

VIGENCIA
10/10/2011

1.048,09

776,60
671,32
775,60
670,32

504,11

1.398,79
1.397,45
1.035,47
895,09
1.034,13
893,76

672,14

1.332,35
1.331,07
986,28
852,57
985,01
851,31

640,22

CONFIRA 0S VENCIMENTOS JA INCOPORADOS
0 ACORDADO COM O GDF DA NOSSA G.A.TA

ANEXO I
TABELA DE VENCIMENTOS — CARREIRA ASSISTENCIA A EDUCACAO

1°9/03/2012
HORAS | HORAS | HORAS HORAS

1.049,09

1.776,47
1.774,77
1.315,04
1.136,76
1.313,35
1.135,08

853,62
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